
 

 

REVERS: START NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 

Prohlášení účastníka akce! Bez vyplněného formuláře nebude 

připuštěn na start! Vyplňte prosím všechny kolonky. 

Každý účastník samostatný formulář! 

 

JMÉNO:  ............................................................................  

PŘÍJMENÍ:  .......................................................................  

DATUM NAROZENÍ:  .......................................................  

 

Prohlašuji, že se akce KOUDELNÍKŮV ZÁVOD 3. 9. 2023 účastním 

na vlastní nebezpečí a potvrzuji, že moje účast je zcela dobrovolná, 

a pokud mi při ní vznikne jakákoliv škoda na zdraví či majetku, beru 

na vědomí, že za ni organizátor akce nenese žádnou odpovědnost. 

Jsem si vědom vážnosti tohoto prohlášení a veškerou právní 

odpovědnost související s úrazem či škodou na majetku při této akci 

respektuji a vztahuji ji na sebe nebo odpovědného zástupce. 

Prohlašuji, že se cítím zcela zdráv, fyzicky a psychicky připraven 

k účasti. Dále prohlašuji, že jsem byl před začátkem akce náležitě 

poučen, všemu výše uvedenému znění rozumím a jako správné ho 

podepisuji. Podpisem zároveň dávám souhlas pořadateli akce 

uveřejnit pořízené fotografie a videa pro další marketingové využití.  

 

V  _________________   

 

 

 ___________________  

Podpis zákonného zástupce 


